בנעוריו, כמשך מלחמת העולם השנייה, נודד דרך בלגיה לצרפת. היה עצור במחנה ריכוז בדרום צרפת. לאחר מכן השתייך לקבוצת הכשרה במחנת של הצופים היהודיים הצרפתיים, שהיתה מסונפת ל **AJ**, הצבא היהודי הסתתרי הצרפתי. בשנים אלה הכשיר עצמו לעליה ארצה ולחי הקלאות. קודם בבי"ס חקלאי תיכוני בבלגיה, לאחר מכן בחוות הכשרה במחנת בצרפת. באייר התש"ד - 1944 ברח עם קבוצתו דרך הפיריניאיים לספרד וכך ניצל מן השואה.

אחרי עלייתו ארצה בסוף 1944 חי בטירת צבי ובעיקר-צורים בגוש ציון. אחרי השתתפותו במלחמת השחרור עבר למושב חכת-ציון והחל את דרכו כחקלאי עצמאי ובו-זמנית כמחנך ומורה. השתלם במקצועות הטבע והחקלאות והתמחה בגישות חדשניות בחינוך הכללי, בהמחשה ובטכנולוגיה חינוכית. היה מורה, סגן מנהל ומנהל בתי"ס בישובי עמק חפר ומורה למקצועות הטבע בבתי ספר תיכוניים וישיבתיים באזור חדרה. משמש כעשר שנים כיו"ר ועד המנהלים במרפדים. כמשרד החינוך והחרבות היה ראשון בהחרת פעילות משחקית לחינוך הלא פורמלי והפורמלי בשנות ה-60 ופרסם מאמרים וחוכרות בנדון. זה כעשרים שנה הוא מדריך בטכנולוגיה חינוכית ולימודית.

כמנהל מרכז פדגוגי פתח גישה ואמצעים לחכנית משרד החינוך "אחדות ישראל". במסגרת החכנית הודפסו שלוש חוברות והסטוריוגר המקיף את השנים מאדם הראשון עד שנת ה'תש"ס / 5740 = 1980 לספה"נ. (ניתן להשיגם דרך מזכירות המרפ"ד טל' 26469-063).

החומר הופץ לכל המרכזים הפדגוגיים בארץ. חלק מן החכנית, העוסק בתרבות ישראל המקורית והשפעות זרות עליה, הינו נושא החרצאה. *

* הערות וחגובות מכל סוג מקבלות ברצון.

כתובתי: חכת ציון 38885

השפעות של תרבויות זרות על תרבות ישראל כגורם לפילוג העם

על כן רוב המאמרים באסופה זו עוסקים בבעיות הפסיכולוגיות של הפרט והעם היהודי. הנושא בעל המשמעות הרבה ביותר עבור המחבר בכל שנות עבודתו הוא ארכיטיפ, הקורבן כהבטו היהודי. מכאן שמאז על-הו ארצה היתה בראש מעייניו עבודתו כפסיכולוג עם ניצולי השואה.
3. צבי פורת-נורי / ספר השנה לקהילות ואירגונים יהודיים. תשמ"ה-1985.
ספר השנה סוקר ומגיש מחקרים וחומר אינפורמטיבי על הקהילות והאירגונים היהודיים בעולם, ומודפס בכרך אחד בעברית ובאנגלית. כל הזקוק לידע ולקשרים עם העולם היהודי, ימצא עזר רב בספר השנה לקהילות ואירגונים יהודיים. ספר השנה מהווה גורם מרכזי ומאחד של עם ישראל והקים גשר רוחני בין יהודי העולם.